
UCHWAŁA NR XXXIV/274/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559, poz.1005, poz. 1079),  w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655,  poz. 1079.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Białostockiemu  w kwocie 5.355 zł. ( słownie : pięć tysięcy 
trzysta pięćdziesiąt pięć złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań Powiatu z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Turośń 
Kościelna na 2022 rok. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Turośń Kościelna do zawarcia stosownej umowy z Powiatem 
Białostockim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków finansowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9A2F0F-B516-4363-A62E-A4FC6770D702. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


